(a,tL a 2 a0 30 	 & &a&. -
&.à. 09 & iKi 3. 1 810

o cAE11r
O ORIGINAL

INDICAÇÃO N° 202/2021
.JLC ANÍSIO F. DE SOUZA

• tfli?Vfl

Marcelo Araújo Lopes, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, indica ao Sr.

PreE'eito Municipal, a manutenção da Rua Almerinda de Brite, no Bairro Alto Buenos Aires, em

nosn Município.

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação se faz necessária, visto que essa rua se encontra com vários buracos,

difiultado a passagem de veículos e motocicletas.

Diante do Exposto e considerando a importância da olra em questão é que solicitamos as

proiidências cabíveis.

Apresento a proposição, na certeza da apreciação do Exmo Senhor Prefeito Muricipal,

para execução da obra.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2021.

Marcelo a 1 Lopes
Vereador

Praça Rodrigues Lima, n 2  10- Centro - Caetité - Bahia CEP4-6.400-0O - Tele,'ax: 773454 1093
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: marceloara ujolopes2O2l (ÕJgmaíl.com  .5ite: www.ciymar-icaetite.ba.gov.Lv